* Praesente Carolo Pulchro cum uxore sua multis- 
que episcopis et principibus, permissu Joannis XXII, 
anno 1525, die 1 Decembris, translatum est caput 
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civiuce passus quingentos quinquaginta. Habet in 

longum perles centum sexnginta*, in latum scxa- 

ginia : habet in altum usque aci cameram pedes qua¬ 

draginta quinque; fenestras in altario b triginta duas, 

in capso viginti, columnas quadraginta unam. In toto 

aedificio fenestras quinquaginta duas, columnas cen¬ 

tum viginti; ostia octo, tria in altario, quinque in 

capso. Soleninitas enim ipsius basilica* triplici virtute 

pollet: id est dedicatione templi, translatione corpo- 

tis sancti, vel ordinatione ejus episcopatus. Ilanc 

enim quarto nonas Julias observabis : depositionem 
vero ejus tertio idus Novembris esse cognoscas. Quod 

si fideliter celebraveris, et iu pratenti sivculo, et in 

futuro, patrocinia beati antistitis promereberis. Et 

quoniam camera cellulae illius prioris eleganti opere 
fuerat fabricata, indignum duxit sacerdos, ut opera 

ejus deperirent: sed iu honore beatorum apostolo¬ 

rum Petri et Pauli aliam construxit basilicam, iu qi;a 

cameram illam affixit. Multas et alias basilicas aediti- 

eavit, quae usque 09 hodie in Christi nomine constant. 

M. LIRER SECUNDUS. 2il 

L XV. Eo tempore et basilica beati Symphoriani 

Augiistodunensis martyris ab Eufronio presbytero 
aedificata est. Et ipse Eufronius, hujus deinceps urbis 

episcopatum sortitus est«. Hic enim marmor quod 

super sanctum sepulcrum beati Mar tini habetur, cum 
grandi devotione transmisit. 

XVL Sanctus d vero Namatius, post obitum Rustici 
episcopi, apud Arvernos in diebus illis octavus erat 

episcopus. Hic ecclesiam quae nunc constat«, et se¬ 

nior infra muros civitatis habetur, suo studio fabri¬ 

cavit, habentem in longum pedes centum quinqua¬ 

ginta, in latum pedes sexaginta , in altum infra ca¬ 

psum usque cameram, pedes quinquaginta;in ante 
absidem rotundam habens, ab utroque latere ascel¬ 

las eleganti constructas opere, toluinque aedificium 

in modum crucis habetur expositum. Habet fenestras 

quadraginta duas, columnas septuaginta, ostia octo. 
Terror namque ibidem Dei, et claritas magna con¬ 

spicitur; et vere plerumque inibi odor quasi aroma¬ 

tum suavissimus advenire a religiosis sentitur. Pa- 

S. Mariini a Roberto episcopo Carnotensi, aperto san¬ 
cti Marlini sepulcro. 

« Io quo quidem sepulcro invenerunt capsam unam 
argenteam, et in eadem cistellam salliceam mirabili- 
ter albam et recentem, in qua corpus ejusdem bea¬ 
tissimi confessoris honorifice reposuerat beatus Per¬ 
petuus, qui anno sexagesimo quarto post transitum 
gloriosissimi Marlini “edis Turonicx catliedralem sor¬ 
titus fuerat dignitatem. Aperiens autem cum devo¬ 
tione el tremore ille venerabilis episcopus Carno- 
tensis cistellam in qua corpus beatissimum latitabat, 
oapui eunt reliquo corpore ad instar infantuli involu- C 
tum et ligatum, cedulam alligatam invenit, in qua 
scriptum erat : hic est corrds beati Martem epi¬